POR TA RIA  N.º  26 2 8 0/2 0 1 0- GP

O  Desembargador   DÔGLAS  EVANGELISTA  RAMOS,  Presidente  do
Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Amapá,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere o artigo 26, Inciso  VI, do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no
Protocolo N.º 001426/2010,

R  E  S  O  L  V  E  :

NOMEAR  o  concursado  CARLO S  RANG E L  VILHE N A
CARVA LHO ,  aprovado  em 12º  lugar,  no  Concurso  Público  objeto  do  Edital  nº
001/2009 para o cargo efetivo de Analista Judiciário - Área Judiciária do Quadro de
Pessoal Permanente da Comarca de Laranjal do Jari, constante no Anexo II da Tabela
de Cargos Efetivos das Carreiras Judiciárias, Classe A, Referência NS-01, nos termos
dos  artigos  4º  e  5º da Lei  Estadual  nº 0726/2002,  das  Resoluções do Tribunal  de
Justiça  e  da  Lei  nº  0066/93,  para  ocupar  vaga  deixada  pela  reclassificação  da
candidata DARIAN E  DE  OLIV EIRA  MORAE S .

Publique-se.
Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Macapá, 21 de junho de 2010.

       Desembargador DÔGLA S  EVA N G E L I S T A  RAMO S
                                               Presidente

	 PORTARIA N.º 26280/2010-GP